
PORTARIA PGJ/PI Nº 376/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o despacho exarado nos autos do Procedimento de
Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000100/2020-67,

R E S O L V E

CONCEDER Gratificação de Atividade de Segurança – GAS, ao militar JUSCELINO VIEIRA
GOMES, CB PM, com efeitos retroativos ao dia 15 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

